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Ruimte voor ingredienten 75 gram ℮
Ingredienten: voorbeeld, voorbeeld, voorbeeld

Voedingswaarden: voorbeeld, voorbeeld, voorbeeld

Allergenen informatie:  voorbeeld, voorbeeld, voorbeeld

Verpakt in een ruimte waar noten, pinda’s en gluten worden verwerkt.

Koel en droog bewaren. Min 15 graden maximaal 18 graden. 

Verzorgd door: vandenwaal.nl

Benaming

Sjabloon Chocoladereep etiket 75 gram

design@vandenwaal.nl   •   055 7200 970   •   www.vandenwaal.nl
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